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ASEJ CONCENTRADORA
AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE JALISCO

AVENIDA NIROS HEROES 2409

GUADALAJARA JAL. C.P. 44190 INFORMACION DEL PERIODO

SUCURSAL: 1501 GDL LA PAZ Periodo Del 01/Junio/2019 al 30/Junio/2019

TIPQ DE ENVIO: CORREQ Fecha de corte 30/Junio/2019
DN A
NO. DE CLIENTE: 21629947

RFC: ASE0901016N4

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: CHAPULTEPEC NORTE ESQ. AV. LA PAZ 278 AMERICANA
TELEFONO: 6781118

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0364233746 072320 00364233746 4 $9,120,284.95 $10,718,094.20
TOTAL $9,120,284.95 $10,718,094.20

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM v
[ Resumen del periodo CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Saldo inicial del periodo $9,120,284.95 (Saldo inicial de $9,120,284.95)
+ Total de depésitos $24,783,670.08
- Total de retiros $23,308,243.95
+ Intereses Netos Ganados $122,383.12
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $10,718,094.20
Saldo disponible al dia* $10,718,094.20
sudopomedio |
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $19,177,309. 69

Dias que comprende el periodo

| Intereses devengados DEPOSITOS $24,783,670.08

Tasa Bruta Anual 7.66%
Interés Tasa Bruta Anual $122,383.12 . RETIROS $23,308,243.95
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $0.00
INTERESES NETOS GANADOS §122,383.12 B omos carcos $0.00
. Saldo no disponible al dia
“ I saboFiNAL $10,718,094.20
Depésitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

. Resumen de comisiones

Cheques girados

Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $0.00

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-19 SALDO ANTERIOR 9,120,284.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 924.00 9,121,208.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 405.00 9,121,613.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 240.00 9,121,853.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 110.00 9,121,963.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 355.00 9,122,318.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 101.00 9,122,419.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 190.00 9,122,609.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 857.00 9,123,466.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 480.00 9,123,946.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 40.00 9,123,986.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 351.00 9,124,337.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 688.00 9,125,025.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 94.00 9,125,119.95
03-JUN-19 DEPEFECTIVO 163.00 9,125,282.95
04-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO NOMINAY 72,286.55 9,052,996.40

APORTACIONES AL R.F.C. ASEO901016N4
05-JUN-19 DEPEFECTIVO 2,882.00 9,055,878.40
05-JUN-19 002601001906050000504889 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:25:22 DEL CLIENTE 24,763,344.08 33,819,222.48

SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC SPC130227L99
CONCEPTO: SP 1812137 4920493 REFERENCIA: 1812137 CVE RAST: 002601001906050000504889

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 662,456.40 33,156,766.08
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 127,838.89 33,028,927.19
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS 33,779.00 32,995,148.19
ALR.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 21,642.50 32,973,505.69
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO 530,948.41 32,442,557.28
APORTACIONES AL R.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO PARA 1,551,907.74 30,890,649.54
PAGO SEGURO DEV AL R.F.C. ASE0901016N4

07-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 [VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS 9,608.00 30,881,041.54
ALR.F.C. ASE0901016N4

10-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE ISR MAYO 3,807,322.00 27,073,719.54
2019 ALR.F.C. ASE0901016N4

11-JUN-19 TRASPAS0 0000190611, DE LA CUENTA: 0216811908 Devolucion de viaticos. 814.00 27,074,533.54

11-JUN-19 DEPEFECTIVO 483.00 27,075,016.54

11-JUN-19 DEPEFECTIVO 1,731.00 27,076,747.54

11-JUN-19 DEPEFECTIVO 405.00 27,077,152.54

11-JUN-19 DEPEFECTIVO 1,015.00 27,078,167.54

11-JUN-19 DEPEFECTIVO 1,025.00 27,079,192.54

12-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE NOMINA 11 3,654,166.30 23,425,026.24
ALR.F.C. ASE0901016N4

13-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE 4,093,696.14 19,331,330.10
OBLIGACIONES Q11 JUNIO AL R.F.C. ASE0901016N4

13-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 CHE PENSION 1,267.35 19,330,062.75
ALIMENTICIA AL R.F.C. ASE0901016N4

13-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 APOYO DE 3,000.00 19,327,062.75
TRANSPORTE SERV SOCIA AL R.F.C. ASE0901016N4

14-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233764 PAGO A 197,136.77 19,129,925.98
PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

14-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS 4,071.00 19,125,854.98
ALR.F.C. ASE0901016N4

14-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 1VA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS 60,508.00 19,065,346.98
ALR.F.C. ASE0901016N4

14-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 59,740.00 19,005,606.98
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

17-JUN-19 TRASPAS0 0000140619, DE LA CUENTA: 0271215439 Auditoria reintegro viaticos chapala ARA 438.00 19,006,044.98

17-JUN-19 DEPEFECTIVO 504.00 19,006,548.98

17-JUN-19 DEPEFECTIVO 302.00 19,006,850.98

17-JUN-19 DEPEFECTIVO 1,216.00 19,008,066.98

Linea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

17-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 GRATIFIC DIA DEL NI 49,000.00 18,959,066.98
02019 ALR.F.C. ASE0901016N4

17-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00, A LA CUENTA 0364233755 GRATIFIC DIA MADRE 130,500.00 18,828,566.98
Y PADRE 19 AL R.F.C. ASEQ901016N4

20-JUN-19 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000200619 DE LA CUENTA 0416099168 REINTEGRO VIATICOS HORACIO 1,916.00 18,830,482.98
HERNANDEZ

21-JUN-19 DEPEFECTIVO 412.00 18,830,894.98

21-JUN-19 DEPEFECTIVO 214.00 18,831,108.98

21-JUN-19 DEPEFECTIVO 657.00 18,831,765.98

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO SERVICIO 500.00 18,831,265.98
SOCIAL ALR.F.C. ASEO901016N4

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 1,620.00 18,829,645.98
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 TRASPASO PARA 410,726.07 18,418,919.91
PAGO PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

21-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000006 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO VIATICOS 28,683.00 18,390,236.91
ALR.F.C. ASE0901016N4

26-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0365916916 PRODUCTOS 121,285.85 18,268,951.06
FINANCIEROS MAY019 AL R.F.C. ASE0901016N4

26-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE NOMINA 3,674,604.11 14,594,346.95
Q12 ALR.F.C. ASE0901016N4

27-JUN-19 DEPEFECTIVO 231.00 14,594,577.95

27-JUN-19 DEPEFECTIVO 80.00 14,594,657.95

27-JUN-19 DEPEFECTIVO 879.00 14,595,536.95

27-JUN-19 DEPEFECTIVO 124.00 14,595,660.95

27-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE OBLIGACNES 3,473,346.05 11,122,314.90
Q12 JUNTRS ALR.F.C. ASE0901016N4

27-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE OBLIGACNES 74113.81 11,048,201.09
Q12 JUN CHE ALR.F.C. ASE0901016N4

28-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0028062019 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 PAGO DE VIATICOS AL 16,946.00 11,031,255.09
R.F.C. ASE0901016N4

28-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0028062019 1VA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233764 PAGO A 429,388.66 10,601,866.43
PROVEEDORES AL R.F.C. ASE0901016N4

28-JUN-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000000000 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0364233755 TRASPASO DE 6,155.35 10,595,711.08
CHEQUES PROTEGIDOS AL R.F.C. ASE0901016N4

28-JUN-19 LIQINT.S/TASA LIQ 2019-06-30 122,383.12 10,718,094.20

Mes: JUNIO de 2019
Excedentes de depdsitos $19,163.26
Tipo de Cambio $19.1442
Resumen por cliente del ejercicio 2019

Monto de excedente de depdsitos $53,371.26

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

MENSAJES IMPORTANTES

APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.

EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTEY NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SENALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS.SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacién Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comision Nacional para la Proteccion y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con niimero telefonico de atencion en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la Republica el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comision EDO Estado 0/B  OtroBanco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte TL @ LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cdmara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP  Depésito INTBC  Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria T, . Py
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI
por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la pagina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: B2289E0D-871D-4D(8-B827-64107763C5EF

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificacion: 2019-07-01T14:17:16

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2019-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

UzmmmvOnkCh4wiuW3e0c3QVRZNI/REMikldkPwINCQ4Wg/CGEo3t78Dkflug58gobtiJsoOshQSzL/1rJACdg+9ae/OEVrS+yVf1GM7HhApUB
Eg91CaRRQuTMx+it6kSql/aN9oGUm3ts)cTbXEVIQkWeTYw91ROuluRxqLNR6Z500XXtkkPeil[HuFDrpNmVC131LCAn6K3fEKKwKpcR6CtQak3
5fH/Zt2Ym/QofH9jGMhKeF1Gvmf+APiyhEPfqWUvmfLOnoEsNkOFW1MplrY8mIDnU48hmjh9noE16JQtDBK6f+MXySpUO8F808mRGUDjURS
pRjzX8CG4HUVZkw==

Sello del SAT:

pOR3CMZTa7NEjezCo15ZGJgnv6QXYAxCu60qcCe+SBXIwxWrm/Z1JWIggmWdoT+493ac)LzyyHGF1emvRNpwPAo/tj83g0qDqF5yU+T1bIK
VHTLDZ5nb6gKWdT19WsuO4AdaY8y4PPxi2vnMFtroZCDdfxdz8v+GE4REJoXn7L1g/ghcsn/AgqIHbmdEHALXgpUdEgpSTEXxDe+byD5ITVIA+
339TSv5PfZq4L2c5dHE+22+40vGH8YY/IKZ2/LbD1wGL5cuCpQyGkehqwu7YcREKsDQHSAXZulUDbi7dA65G7Df1INX+TKN7A9WEC7YkwuQ3
+xx55/zSRR1+fyQdZAw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]B2289E0D-871D-4D(8-B827-64107763C5EF|2019-07-
01714:17:16|DCD090706E42||UzmmmvOnkCh4wiuW3e0c3QVRZNI/REMikldkPwINCQ4Wg/CGE03t78Dkflug58go
btiJsoOshQSzL/1rJACdg+9ae/OEVrS+yVf1GM7HhApUBEg9ICaRRQu1Mx+it6kSql/aN9oGUm3tsJc 1TbXEVIQkWeT
Yw91ROuluRxqLNR6Z500XXtkkPeillHuFDrpNmVC131LCAn6K3fEKKwKpcR6CtQaK35fH/Zt2Ym/QofH9jGMhKeF1G
vmf+APiyhEPfqWUvmfLONoEsNkOFW1MplrY8mIDnU48hmjh9noE16JQtDBK6f+MXySpUO8F808mRGUDjURSpRjz
X8CG4HUVZkw==|00001000000406258094||

Version CFDI: 3.3

Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.

Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Linea Directa para su empresa:
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